
 

 
STRUTTURA PROPONENTE 

 
ASL FG  (C.F. e Part. IVA 03499370710) 

Direzione Amministrativa P.O. Unico 

Sede di San Severo 

 

 
CIG 

 
8564225E08 

 
OGGETTO DEL BANDO 

 

Procedura negoziata telematica biennale ai sensi 

del D.Lgs 50/2016 per l’acquisto e fornitura di 

materiale di pulizie occorrente ai Magazzini 

Economali della Asl di Foggia.  

  

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE 

 

 

Acquisto in economia. 

 
CATEGORIA MERCEOLOGICA 

 
Glicerina, saponi detergeti… 

 
ELENCO OPERATORI INVITATI 
 

Tutti gli operatori iscritti alla categoria 
merceologica n. 071400000di Empulia. 

ELENCO OPERATORI PARTECIPANTI   Ditta Bollacchino c.f. 04111550713 
Ditta Eco chimica c.f. 04060170711 

 
AGGIUDICATARIO 

 

Ditta Eco chimica c.f. 04060170711 

 
ESTREMI DELL’ATTO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 
DET. N. 13675 del 18/12/2020 

 
IMPORTO   DI AGGIUDICAZIONE (al netto di IVA) 
 

 
Euro  108.616,02 

 
TEMPO DI COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO O 

FORNITURA 

 

 
Data inizio                     28/12/2020 

 
Data fine                       28/12/2022 

 

 
San Severo 21/12/2020 

 

 

 

 

        L’ISTRUTTORE : Bordani Cinthya  


